
2 sovrum Lantställe till salu i Cartama, Málaga

Finca - Cortijo, Cártama,
2 sovrum, 2 badrum, byggt 120 m², terrass 20 m².

Denna fristående lantegendom ligger i ett högt läge ovanför staden Cartama.
Det har en otrolig utsikt över landsbygden till de avlägsna kullarna och bergen
Tillgång upp till fastigheten sker via en betong- och asfalterad väg till fastigheten Gates.
Det finns en tegelbyggd carport där sidan för närvarande är öppen men kan inhägnas för ett eventuellt annex.
Det finns en bra storlek enhet med extra parkering.
Huset går in genom en generös täckt uteplats med matsal och uteservering.
på framsidan av detta är en öppen uteplats framför den prefabricerade poolen ovanför.
Gå in i huset från verandan, leder direkt in i den öppna planlösningen Köks vardagsrum och matsal
Köket är funktionellt men grundläggande i design.
Rummet har en vedspis med elektriska konvektorfläktar, den har även varm och kall luftkonditionering.
Utanför loungen en passage som används som arbetsrum för hemmakontoret.
Leder till det dubbla gästsovrummet.
Också ledande till loungen via en kort hall är dörren till gäst-/familjens badrum.
en annan dörr leder till det stora sovrummet som har ett privat badrum.
Huset ligger på 2850 mtr2 mark l
som sluttar nedför sluttningen. Det är helt inhägnat på omkretsen.
Vid sidan av huset finns en stor vattenförråd som försörjs från den privata brunnen. används för bevattning av poolen
etc.
Det finns en redskapsbod med verkstad.
En verktygsaffär på baksidan av huset rymmer husets vattentång och pumpar.

Fastigheten är perfekt för någon som vill modernisera och renovera efter sin egen smak.
möjligt extra rum med garagekonvertering till ett 2 sovrums gästhus (med förbehåll för tillstånd.)

Visning sker endast efter överenskommelse.

Bolån kommer att vara svårt på denna typ av fastighet och läge så passar kontantköpare.

Inställning: Country, Mountain Pueblo, Nära till affärer, Nära till stan, Nära till skolor, Nära till skog.
Orientering: Sydväst.

  2 sovrum   2 badrum   120m² Bygg storlek
  Simbassäng

275.000€

 Fastighet som marknadsförs av Sunsoka Property
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